Утверх<,цено
Приказ
УП (БЕЛЛЕСЭКСПОРТD
от 28,06.2024 Ns 93а

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Ne 2
к договору возмездного оказания услуг Ns 2/23,QR

г. Минск 28,06.2024

Экспортно-производGтвенное республиканское унитарное предприятие
кБЕЛЛЕСэкспорТu (УП (БЕЛлЕСэкспорТ>), именуемое в дальнейшем Исполнитель,
в лице руководителя филиала УП кБЕЛЛЕСэкспорТ> г. Смоленск Макаревич о.и.,
действуЮщегО на основании довеРенностИ 246123 от 25.07,2023, и юридические лица и

индивидуальньlе предприниматели - резиденты Республики Беларусь, 3аказчики

услуг (далее - 3аказчик), вместе именуемыми Стороны, а кащдыЙ в отдельности -
сторона, заключили настояlлее дополнительное соглашение к договору во3ме3дного
оказания услуг от,16.,10.23 Ns 2/23-QR (далее - !оговор), утверщцеННому прИка3ОМ

УП (БЕЛЛЕСЭКСПОРТ> от 12.10.2023 Ns ,1 18, о нижеследующем:

1, Пункт 8.1 договора возмездного оказания услуг от 16.10.2023 Г Ns 2/23-QR
изложить в следующей редакции:

к8.,1, flоговор является договором присоединения, вступает В сИЛУ поСле
совершения 3аказчиком конклюдентных действий в соответствии с п, 1.5 flоговора и

действует до 3'1 ,12,2024,>,
2, Все остальные условия ,Щоговора остаются неизменными и проДолжают

действовать в прежней редакции.
3. Заказчик принимает утвер}<,ценные Исполнителем условия настоящего

дополнительного соглашения в полном объеме без каких-либо оГоВоРОК.
4. Соглашение является неотъемлемой частью ,Щоговора и вступаеТ В СИлУ С

01,07,2024,

ИСПОЛНИТЕЛЬ
КБЕЛЛЕСЭКСПОРТ)

Уп (БЕллЕсЭкспоРТ> г. Смоленск

).И. Макаревич